

URZĄD MIASTA PŁOCKA
 Wzrost Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych
 Referat Komunikacji Społecznej i Współpracy
 z Organizacjami Pozarządowymi
 Punkt kancelaryjny
 2020-09-08

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

L.dz. 2438377 Poapis. *AMM*

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

161673/09/2020

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Płocka
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
FundacjaNowyStart.PL 09-400 Płock Miodowa 1 Forma prawna: fundacja KRS 0000584992	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bartosz Leszczyński, 512455082, bartoszleszczynski8@gmail.com

B.F.
09 09 20
[Signature]

[Signature] *[Signature]*

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Płock to Moc			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2020-10-01	Data zakończenia	2020-12-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Założeniem projektu jest wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na obszarze miasta Płocka za sprawą zorganizowania nieodpłatnych zajęć z zakresu sztuki przemieszczania się - parkour. Nasza inicjatywa będzie skierowana ku dzieciom i młodzieży z Płocka.

Zadanie publiczne będzie realizowane od 01.10.2020 do 20.12.2020.

Za prowadzenie zajęć będzie odpowiedzialna osoba posiadająca niezbędne kompetencje co do rzetelnego przekazywania wiedzy oraz umiejętności podopiecznym z zakresu parkour. Rolę trenera w ramach naszego projektu będzie pełnił lider nieformalnej grupy "Parkour Płock". Parkour to forma aktywności fizycznej polegająca na efektywnym przemieszczaniu się w przestrzeni miejskiej. Uczestnikiem projektu może być każda osoba wyrażająca chęć rozpoczęcia swojej przygody z w/w sportem, czy też posiadająca wolę rozwijania swoich dotychczas zdobytych umiejętności. Nie stawiamy żadnych ograniczeń w dostępie do zajęć sportowych. Każda osoba będzie życzliwie przyjęta przez nas jako uczestnik projektu.

Zajęcia sportowe w przypadku sprzyjającej pogody będą odbywały w Płocku w okolicach Pomnika Władysława Broniewskiego oraz w nowo powstałym Centrum Sportów Ekstremalnych, natomiast w razie nieprzychylnych warunków atmosferycznych będą odbywały się na sali gimnastycznej MOSiR Płock lub Pływalni Jagiellonka lub jednej ze szkół podstawowych.

Nasz projekt będzie miał także charakter edukacyjny. Poprzez treningi parkour oraz pozyskany autorytet przez trenera będziemy starali się przekazać naszym podopiecznym uniwersalne wartości. Wiele pejoratywnych zachowań wśród dzieci i młodzieży wynika z niewłaściwych pomysłów na zagospodarowanie czasu wolnego. My poprzez nasz projekt chcemy temu przeciwdziałać i dawać młodym ludziom alternatywę wobec destrukcyjnych form spędzania czasu wolnego.

Zaproponowane przez nas działania są zgodne z priorytetowymi zadaniami publicznymi wynikającymi z Programu Współpracy Gminy - miasto Płock z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie działającymi na obszarze miasta Płocka na 2018 r. w zakresie propagowania aktywnych form kultury fizycznej.

W Płocku mieszka duża liczba dzieci i młodzieży, która nie posiada pomysłu na pożyteczne wypełnienie czasu wolnego. Ich własne pomysły często związane są z tym co oddziałuje na nich destrukcyjnie. Chcielibyśmy, aby nasz projekt stanowił alternatywę dla naszych podopiecznych wobec alkoholu, papierosów, środków odurzających oraz wielu innych zachowań ryzykownych. Młodzi ludzie z rodzin niewydolnych nie są w stanie pokryć kosztów uczestnictwa w zajęciach parkour. Za sprawą otrzymanego dofinansowania bylibyśmy w stanie umożliwić im udział w w/w zajęciach. W ramach naszego projektu chcielibyśmy utworzyć dwie grupy 8-osobowe, czyli wokół naszej inicjatywy skupilibyśmy łącznie 16 podopiecznych (grupa początkująca oraz średnio zaawansowana). Zajęcia będą prowadzone 2x w tygodniu po 2 godziny 2 grupy (łącznie 96 godzin w ramach całego projektu). Rekrutacji podopiecznych dokonalibyśmy przy współpracy z innymi organizacjami działającymi na rzecz dzieci i młodzieży (Stowarzyszenie "Wędka" oraz Fundacja "Fundusz Grantowy dla Płocka"). Informacja co do prowadzonego naboru będzie także udostępniona Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Płocku i za sprawą tego także rodzinom objętym pomocą społeczną.

Prowadząc rozeznanie wśród młodych osób pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych możemy stwierdzić iż, nie są oni w stanie pokryć kosztów zajęć parkour. Wciąż aktualny jest także problem zagrożenia wykluczeniem społecznym dzieci i młodzieży zamieszkującej obszar miasta Płocka. Poprzez nasze zajęcia będziemy chcieli zniwelować poziom podejmowanych zachowań ryzykownych u naszych podopiecznych. Powyższe informacje są zgodne z treścią dokumentu przygotowanego przez Urząd Miasta Płocka "Strategia zrównoważonego rozwoju miasta Płocka" stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały nr 411/XXIX/08. Zwracając uwagę na powyższe problemy operamy się także na samodzielnych obserwacjach. Powyższy dokument skłania ku refleksji nad tym iż, potrzebna jest jak największa ilość zajęć pozalekcyjnych organizowanych dla dzieci i młodzieży. Założeniem projektu jest wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na obszarze miasta Płocka za sprawą zorganizowania nieodpłatnych zajęć z zakresu sztuki przemieszczania się - parkour. Nasza inicjatywa będzie skierowana głównie ku dzieciom i młodzieży z os. Kolegialna, natomiast nie będziemy przy tym

wykluczać innych mieszkańców miasta. Zadanie publiczne będzie realizowane od 01.10.2020 do 20.12.2020.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba dzieci i młodzieży	16	dziennik zajęć oraz zgody od rodziców
liczba godzin zajęć parkour	96 godzin	dziennik zajęć

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja NowyStart.PL powstała w 2015r. mam za sobą realizację wielu projektów, oraz pomoc osobą potrzebującym.

Obecnie realizuje dwa projekty "Bądź bezpieczny na Mazowszu" celem zadania jest przeciwdziałanie skutkom COVID-19 na Mazowszu - Płocku polegający na zakupie i dystrybucji bezpośredniej środków ochrony osobistej dla osób potrzebujących. Realizacja projektu 25.08-15.09.2020r.

Drugim projektem jest "Zrozumieć świat przez doświadczenia" celem zadania jest prowadzenie zajęć z dziećmi w wieku 11-14 lat na terenie Płocka z dziedziny Chemii zakończone konkursem chemicznym "Atomowa Chemia". Realizacja projektu 01.09-15.12.2020r

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	wynagrodzenie instruktora parkour	6 000,00 zł		
2	wynagrodzenie koordynatora	1 800,00 zł		
3	wynagrodzenie księgowej	600,00 zł		
4	wynajem sali gimnastycznej	1 380,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 780,00 zł	9 280,00 zł	500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES FUNDACJI BARIOS LESZCZYŃSKI

Benedek Szumowski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

WICEPREZES FUNDACJI PIVOŃ LESZCZYŃSKI

Piotr Leszczyński

Data: 2020-09-08 09:05:14

FUNDACJA NOWY START.PL

ul.Miodowa 1, 09-400 Płock

KRS: 0000584992, REGON:362989223

NIP: 895-205-78-33

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.